

Kjøngerskov Bolig ApS
Ingemannsvej 10, 7400 Herning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 98 63 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Rasmus Jull Kjøngerskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjøngerskov Bolig ApS Ingemannsvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 98 63 18
	Stiftet: 30. oktober 2007
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Rasmus Jull Kjøngerskov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Skov Kjøngerskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af lager-ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.790 kr. mod 94.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.583 kr. mod 59.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af faldende lejeindtægter samt nedskrivning på mellemværende med søsterselskabet Kjøngerskov Ventilation ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	56.790	94.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.078	-27.078
Resultat før finansielle poster	29.712	67.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.359	12.670
Andre finansielle indtægter	17	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-32.215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.230	-4.354
Resultat før skat	643	75.691
1 Skat af årets resultat	-7.226	-16.654
Årets resultat	-6.583	59.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-156.583	-90.963
Disponeret i alt	-6.583	59.037

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	411.929	439.007
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>411.929</u>	<u>439.007</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>411.929</u>	<u>439.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.240	362.670
	Tilgodehavender i alt	<u>165.240</u>	<u>362.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.794</u>	<u>13.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.034</u>	<u>376.021</u>
	Aktiver i alt	<u>606.963</u>	<u>815.028</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	161.609	318.192
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>436.609</u>	<u>593.192</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	1.650	1.580
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.650</u>	<u>1.580</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	118.624	149.414
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.624</u>	<u>149.414</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	33.000	35.343
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
5	Selskabsskat	7.156	16.574
	Anden gæld	4.924	13.925
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.080</u>	<u>70.842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>168.704</u>	<u>220.256</u>
	Passiver i alt	<u>606.963</u>	<u>815.028</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	409.155	150.000	684.155
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.963	150.000	59.037
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	318.192	150.000	593.192
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.583	150.000	-6.583
	125.000	161.609	150.000	436.609

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	7.156	16.574		
Regulering af udskudt skat	<u>70</u>	<u>80</u>		
	<u>7.226</u>	<u>16.654</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	<u>809.073</u>	<u>809.073</u>		
Kostpris ultimo	<u>809.073</u>	<u>809.073</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-370.066	-342.988		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-27.078</u>	<u>-27.078</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-397.144</u>	<u>-370.066</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>411.929</u>	<u>439.007</u>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>610.000</u>	<u>610.000</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	1.580	1.500		
Udskudt skat af årets resultat	<u>70</u>	<u>80</u>		
	<u>1.650</u>	<u>1.580</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>151.624</u>	<u>33.000</u>	<u>118.624</u>	<u>0</u>
	<u>151.624</u>	<u>33.000</u>	<u>118.624</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	16.574	13.813
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-16.574</u>	<u>-13.813</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>7.156</u>	<u>16.574</u>
	<u>7.156</u>	<u>16.574</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 152 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 412 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for søstervirksomheden Kjøngerskov Ventilation ApS' engagement med pengeinstitut, har pengeinstituttet taget sikkerhed i ejerpantebrev på 500 t.kr. i ejendommen Rømersvej 44, Ikast, der tilhører dette selskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skov Kjøngerskov Holding ApS, CVR-nr. 27 30 82 01, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.